香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表

任何聲明，並明確表示，概不對因本公佈全部或任何部分內容而産生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任

何責任。

SOUND GLOBAL LTD.
桑德國際有限公司

*

（於新加坡共和國註冊成立的有限公司）

(香港股份代號：967)

(新加坡股份代號：E6E)

 澄清公告

僅此提述桑德國際有限公司（簡稱「本公司」）日期為二零一三年十月二十四日之通函（簡稱

「該通函」），內容有關持續關聯交易。除文義另有規定者外，於該通函所界定之詞彙與本公

佈中所用者具有相同涵義。

於該通函第 13 頁「推薦建議」一節，文中提述（其中包括）文先生及其聯繫人合共控制

713,517,000 股股份（相當於最後實際可行日期當日已發行股份總數 55.31%）的表決權或有

權對該等表決權行使控制權，故須於股東特別大會上就新框架協議及建議年度上限放棄投票。

由於屬無心之失的文字錯誤，文先生及其聯繫人合共控制其表決權或有權對該等表決權行使控

制權的股份數目應為 725,022,000 股股份（相當於最後實際可行日期當日已發行股份總數

56.2%）。

除上述外，該通函內所有其他資料保持不變。

承董事會命

主席
文一波

香港，二零一三年十月二十四日

於本公佈日期 ，執行董事為文一波、張景志、王凱、羅立洋、及姜安平；及獨立非執行董事為傅濤、Seow

Han Chiang Winston及王仕銘。

* 僅供識別